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Esittelijä Varapuheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Kuru-neuvosto keskustelee mahdollisista  muista esille nousevista asioista. 

 
Päätös  
 Matkaparkki. Kuru-neuvostolle oli tullut ehdotus, että Kuruun saataisiin 

matkaparkki, joka olisi tarkoitettu karavaanareille yöpymistä varten. Kuru-
neuvosto pitää ehdotus hyvänä. 

 
 Tonttumetsän joulu la 25.11.23 klo 15-19. Kuru-neuvosto keskusteli 

osallistumisestaan tapahtumaan. Neuvosto on mukana tapahtumassa, mutta 
vielä ei ole selvää, onko sillä oma toimintapiste siellä. Kuru-neuvosto aikoo 
teetättää heijastimia tapahtumaan, johon merkitään ”Kuru-neuvosto” ja 
”Kurulaisten ääni”.   

  
 Kuru-neuvoston puheenjohtajan rooli. Kuru-neuvosto kävi keskustelua 

puheenjohtajan roolista neuvoston kokousten järjestämisessä. Kuru-neuvoston 
kokousten sujuvoittamiseksi toivotaan kokousten aikatauluttamista vuosittain ja 
esityslistalle tulevien aiheiden kysymistä ajoissa (noin kahta viikkoa ennen) esim. 
whatsapp -ryhmän kautta. Tällöin esityslista saadaan koottua ja julkaistua 
hallinnosäännön mukaan viimeistään neljä päivää ennen kokousta.  

    
 Turvallisuus Kantatie 65 varressa. Kurulaiset ja Kuru-neuvosto ovat huolissaan 

turvallisuudesta Kantatie 65 varressa ja ehdottaa linja-autopysäkin siirtoa 
turvallisempaan paikkaan. Pysäkillä liikkuu paljon lapsia ja nuoria.   

 
 Eurowind Energy Oy:n järjestämä keskustelutilaisuus Patakorven 

tuulivoimahankkeesta Tredulla 29.9.2023 klo 17.30-19.30 tuotiin Kuru-
neuvostolle tiedoksi.   

 
 Yhteistyö Viljakkala-neuvoston kanssa. Kuruneuvosto keskusteli yhteistyöstä 

Viljakkala-neuvoston pöytäkirjaotteen 06.09.2023 §25 mukaan ja pitää 
yhteistyötä hyvänä asiana.   

 
 Porinatuokiot Kurussa. Ylöjärven kaupungin hyvinvointipalveluiden järjestämät 

porinatuokiot Kurussa tuotiin tiedoksi Kuru-neuvostolle.   
 
 Kuru-neuvoston seuraava kokous. Seuraava kokous pidetään asukastilaisuuden 

yhteydessä klo 17. Päivä varmistuu myöhemmin. 
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